

PRZEDMIAR ROBÓT 039-00-002

Budowa: Remont ulicy Poznańskiej w Pobiedziskach w zakresie zmiany oznakowania oraz wprowadzenia sterowania ruchem

Lokalizacja: Gmina Pobiedziska, miasto Pobiedziska ark. 20 dz. ew. 28, 42/2

Zamawiający: Gmina Pobiedziska
Ul. Kościuszki 4
62-010 Pobiedziska

PRZEDMIAR 039-00-002

Strona 1

23-08-2022

SYKAL-003279

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
I	Remont ulicy Poznańskiej w Pobiedziskach w zakresie zmiany oznakowania oraz wprowadzenia sterowania ruchem				
I.1	Roboty rozbiórkowe				
I.1	10	KNR 231-08-15-06-00	Rozebranie chodników	m ²	38,200
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Chodniki z kostki brukowej w ulicy Małwowej- ścieżka	35		35,000
	2	Chodniki z kostki brukowej-wymiana na płytki integracyjne	4*0,4*2		3,200
I.1	20	KNR 404-11-03-01-00	Załadunek gruzu koparko-ładowarką przy 3 samochodach wywrotkach na zmianę roboczą	m ³	3,056
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		38,2*0,08		3,056
I.1	30	KNR 404-11-03-04-00	Transport gruzu samochodem wywrotką na odległość do 5km wraz z opłatą za jego utylizację . Koszty utylizacji gruzu po stronie Wykonawcy	m ³	3,056
I.1	40	KNR 201-02-14-03-10	Dodatek za każde 0,5 km transportu wywrotkami 10 Mg po drogach utwardzonych gruntu kat 1-2 dalsze 4km	m ³	3,056
I.2	Wykonanie remontu chodnika i peronu				
I.2	50	KNR 201-02-06-02-00	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km - odległość odwozu wg oferenta (wraz z kosztami utylizacji)	m ³	14,800
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Peron	74*0,2		14,800
I.2	60	KNR 231-01-03-04-00	Mechan profilowanie i zagęszczenie podłoża kat 1/4	m ²	74,000
I.2	70	KNR 231-01-09-03-00	Podbudowa - stabilizacja - grub.warstwy po zagęszczeniu 15 cm - wykonanie w-wy stabilizacji Rm 5 MPa	m ²	74,000
I.2	80	KNR 231-05-11-02-00	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej kolor szary o grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr 3cm -	m ²	109,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1	Peron	74		74,000
	2	Chodnik w miejsce ścieżki	35		35,000
I.2	90	KNR 231-04-07-05-00	Obrzeże betonowe 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	metr	39,000
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		39		39,000
I.2	100	KNR 231-04-02-04-00	Ława pod krawężniki betonowa z oporem - ława pod obrzeża 8x30	m ³	0,897
	<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
	1		39*0,023		0,897

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	N A Z W A P O Z Y C J I P R Z E D M I A R O W E J	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
I.3			Płytki integracyjne z wypustkami koloru żółtego		
I.3	110	KNR 231-05-02-03-00	Chodnik z płyt betonowych 0,4x0,4 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m ²	3,200
	<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Płytki integracyjne	<i>Obliczenie ilości</i> 4*0,4*2		3,200
I.4			Oznakowanie poziome cienkowarstwowe, oznakowanie pionowe na drogach gminnych		
I.4	120	Kalkulacja własna	Likwidacja oznakowania poziomego	m ²	6,280
	<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> Linia P-17	<i>Obliczenie ilości</i> 3,14*2		6,280
I.4	130	KNR 231-07-06-06-00	Malowanie farbą chlorokauczkową pasów mechanicznie, oznakowanie cienkowarstwowe	m ²	6,280
	<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> P17	<i>Obliczenie ilości</i> 2*3,14		6,280
I.4	140	KNR 231-07-03-01-00	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu,nakazu,ostrzegawczych,informacyjnych - folia odbl. II gen.) znaki nowoprojektowane	szt	8,000
	<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> A30	<i>Obliczenie ilości</i> 2		2,000
	2	A16	2		2,000
	3	D52	2		2,000
	4	D53	2		2,000
I.4	150	KNR 231-07-03-01-00	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu,nakazu,ostrzegawczych,informacyjnych - folia odbl. II gen.) znaki wraz ze słupkami do przestawienia w nowe miejsce	szt	3,000
	<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i> C13/16	<i>Obliczenie ilości</i> 1		1,000
	2	D15	2		2,000
I.4	160	KNR 231-07-02-02-00	Słupek do znaku drogowego z rur stalowych ø 70	szt	4,000
I.6			Wykonanie elementów BRD		
I.6	190	KNR 231-07-02-02-00	Słupek do znaku drogowego z rur stalowych ø 70 - barierka U12a kolor biało czerwony	szt	18,000
I.7			Sygnalizacja świetlna, sterowanie ruchem, oświetlenie przejść dla pieszych		
I.7	200	Kalkulacja indywid	Zgodnie z kosztorysem branży elektrycznej	kmpl	1,000